
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Простинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

423553, Нижнекамский район, 
с. Прости, ул. Школьная, 8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубон Кама муниципаль районы 

Прости авыл жирлеге 
Башкарма комитеты

423553, Тубэн Кама районы, 
Прости авылы, Мэктэп урамы, 8

тел./факс (8555) 44-98-35, электронный адрес: Prostinskoe.sp@tatar.ru, 
__________________ сайт: www.prostinskoe-sp.ru__________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 29.12.2023 г. № 12

Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы в муниципальном 
образовании «Простинское сельское
поселение» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан, при назначении 
на которые граждане обязаны представлять 
сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, и при замещении которых 
муниципальные служащие в муниципальном 
образовании «Простинское сельское
поселение» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан обязаны 
представлять сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 мая 
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 18 
Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом муниципального 
образования «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Простинского сельского поселения 
постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в муниципальном 
образовании «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района

mailto:Prostinskoe.sp@tatar.ru
http://www.prostinskoe-sp.ru


Республики Татарстан, при назначении на которые граждане обязаны представлять 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 
муниципальные служащие в муниципальном образовании «Простинское сельское 
поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обязаны 
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, согласно приложению.

Д.А. Бадартинов



по,

■' X - л
=ы \ч ■- \ i )

Приложение № 1
к постановлению исполнительного 
комитета Простинского сельского 
поселения 
от 29.12.2023г. № 12

Перечень
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Простинское 

сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, при 
назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие в 
муниципальном образовании «Простинское сельское поселение» Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан обязаны представлять сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:
-  секретарь исполнительного комитета Простинского сельского поселения.


